
 

2025 年 9 月 1 日  

お客様各位 

 

価格改定のご案内 

平素よりご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、諸般の事情により“せたがやペット斎場”のサービスの 

価格改定を実施させていただく運びとなりました。 

 

昨今の原材料の高騰、原油価格の高騰、世界情勢の混乱に 

伴い、それらに起因するコストの上昇が続いております。 

弊社でも価格維持のために対策を講じてまいりましたが、 

現行の価格体系を維持することが困難な状況となっております。 

 

誠に不本意ではございますが、 

令和 7 年 10 月 1 日より価格改定を実施させていただきます。 

 

この度の改定でお客様にはご負担が大きくなってしまいますことを 

お詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

 

 

株式会社ジャパンペットセレモニー 

せたがやペット斎場 

 

  


